



Korfantów dnia 26.01.2010 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Dotyczy odpowiedzi na zapytania oferentów dotyczące SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie **przetarg nieograniczony**, na " **Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla Opolskiego Centrum Rehabilitacji**", oznaczony PZP-225/01/10.

1. Pakiet nr 1, poz. 8,12,13,14

Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionych pozycjach torebki nie posiadające warstwy samoprzylepnej, w których proces zamykania odbywa się za pomocą a zgrzewarki?

2. Pakiet nr 1, poz.9

Czy Zamawiający dopuści torebkę w rozmiarze 130 x 350 mm?

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pytanie 1 odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2 odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.